СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

РАМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	140100, Московская область, г. Раменское, Комсомольская площадь, д.2

	   РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
   27.06.2019                                                                                            №7/2
О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Раменское «О бюджете городского поселения Раменское на 2019 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Раменское Раменского муниципального района, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Раменское Раменского муниципального района Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского поселения Раменское от 23.12.2010 №12/5
Совет депутатов городского поселения Раменское РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Раменское от 13.12.2018 года №19/3 «О бюджете городского поселения Раменское на 2019 год» (в редакции Решения Совета депутатов городского поселения Раменское от 28.02.2019 года №3/2) (далее – Решение) следующие изменения:
   1.1. в пункте 1 Решения:

 1) в подпункте «а» цифры «1 265 944» заменить цифрами «1 219 603»; цифры «622 593» заменить цифрами «576 252»;
 2) в подпункте «б» цифры «1 334 286» заменить цифрами «1 287 945»;

 1.2. в пункте 13 Решения цифры «14 641» заменить цифрами                     «8 033»;
 1.3. пункт 17 Решения исключить;

 1.4. в пункте 18 Решения цифры «53 432» заменить цифрами «0»;

   1.5. в пункте 19 Решения цифры «54 359» заменить цифрами «0»;

 1.6. в пункте 20 Решения цифры «51 207» заменить цифрами «0»;

   1.7. в пункте 21 Решения цифры «3 152» заменить цифрами «0»;

   1.8. приложение №1 «Объем поступлений доходов в бюджет городского поселения Раменское в 2019 году по основным источникам», изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему Решению;

 1.9. приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Раменское и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов  бюджета городского поселения Раменское на 2019 год в редакции согласно приложению №2 к настоящему Решению;

 1.10. приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Раменское на 2019 год», изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему Решению;

1.11. приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Раменское и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Раменское на 2019 год», изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему Решению;

1.12. приложение №7 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования городское поселение Раменское на 2019 год», изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему Решению;
1.13. приложение №9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Раменское на 2019 год», изложить в редакции согласно приложению №6 к настоящему Решению.
2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского поселения Раменское Раменского муниципального района по вопросам бюджета и налоговой политики.
Глава городского

поселения Раменское                                                                         В.Ф. Демин

2